
 
 

 
 

 
Türkiye Finans’tan  

Ordu’ya Büyük Destek 

Katılım Bankacılığının lider kuruluşu Türkiye Finans, Ordu Ticaret ve 

Sanayi Odası ile özel bir kredi protokolü imzaladı. Ordu Şube açılışını da 

düzenlenen bir törenle gerçekleştiren Türkiye Finans, bu şube aracılığı ile 

Ordu Sanayi ve Ticaret üyesi KOBİ’lere  

10.000.000 YTL kredi kullandıracak. 

 
“Yerel Destek Yerel Kalkınma” anlayışı ile faaliyetlerini sürdüren Türkiye Finans, 

bireysel müşterilerinin yanı sıra KOBİ’lere de desteğini artırarak sürdürüyor. Bölgesel 

ihtiyaçları ve talepleri değerlendiren Türkiye Finans, Ordulu KOBİ’lerin kaynak 

sorunlarına çözüm sunabilmek amacıyla Ordu Sanayi ve Ticaret Odası ile 

10.000.000 YTL’lik özel bir kredi protokolü imzaladı. 

Protokole göre genel kredi koşulları kapsamı dışında kalan gayrinakdi kredi, dış 

ticaret işlemleri, çek/senet, EFT, P.O.S. vb. kurumsal bankacılık hizmetlerinden 

yararlanmak isteyen Ordu Sanayi ve Ticaret Odası üyelerinin talepleri de Türkiye 

Finans tarafından öncelikli olarak ve en uygun maliyetlerle değerlendirilecek. 

Ordu’nun ilk katılım bankası Türkiye Finans’ın şube açılışı da düzenlenen törenle  

gerçekleştirildi. Türkiye Finans, bu şube aracılığı ile Ordu Sanayi ve Ticaret Odası 

üyelelerinin ihtiyaçları doğrultusunda üretim desteği ve leasing benzeri kurumsal 

bankacılık çözümleri sunacak.   

Krediden yararlanmak isteyen üyeler öncelikle Ordu Sanayi Odası'na 

başvuracaklardır. Yapılacak çalışma sonucunda Oda tarafından uygun bulunan  

firmalar muvafakatname yazısı ve Oda tarafından belirtilen belgeleri tamamladıktan 

sonra Bankamıza başvuruda bulunacaklardır.  

 



 

 

 

Bankamıza  gelen kredi başvuruları 10.000-30.000 YTL arasında ise 3 gün; 30.000 -

75.000 YTL arasında ise 4 günde sonuçlandırılacaktır. Üyelerden gelen 75.000 

YTL’nin üzerindeki kredi talepleri ise Banka tarafından ayrıca değerlendirilecektir. 

Krediler, vade sonuna kadar sabit, aylık taksit ödemeli üretim desteği ve leasing 

şeklinde ve  azami 18 ay vadeli olarak kullandırılacaktır. 

 

Türkiye Finans Katılım Bankası Ordu Şubesi: 

Şarkiye Mahallesi Süleyman Felek Caddesi No:88 Ordu 

Tel: 0452 223 27 47  Faks: 0452 223 44 49 

Şube Müdürü:  Mustafa KEFELİ 

 

 


